
 

 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
Коломийського району Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
від  29 січня 2021 року                                                  с. Нижній Вербіж 
№23/2021 
 
Про надання статусу особи, яка  
проживає, працює (навчається) на території  
гірського населеного пункту гр. Ферчуку  М.М. 
  

Керуючись ст. 34, ст.40 Закону України „ Про місцеве          
самоврядування в Україні”, Постановою Кабінету Міністрів України від        
11.08.1995 року №647 «Про перелік населених пунктів, яким надається статус          
гірських», ст.5 Закону України «Про статус гірських населених пунктів в          
Україні», розглянувши заяву гр. Ферчука Миколи Миколайовича та подані ним          
документи, виконавчий комітет сільської ради  

В И Р І Ш И В : 
1. Надати статус особи, яка постійно проживає, працює (навчається) на          
території гірського населеного пункту села Ковалівка гр. Ферчуку Миколі         
Миколайовичу, ****** р.н., (працює ***** Нижньовербізької сільської       
ради). 
2.Боднарук Тетяні Василівні, старості села Ковалівка , видати гр. Ферчуку          
Миколі Миколайовичу  посвідчення  встановленого взірця. 
3. Зобов’язати гр. Ферчука Миколу Миколайовича в разі зміни постійного          
місця працевлаштування звернутись до виконавчого комітету Нижньовербізької       
сільської ради з відповідною заявою щодо припинення дії посвідчення         
громадянина, який проживає, працює (навчається) на території гірського        
населеного пункту. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами          
(секретаря) виконавчого комітету Н.Андрушко  . 
  
 
 

Сільський голова                                                           Ярослав    М’якущак 

 

 

 


